
警察署 区分 特典内容 運転経歴 ももカード

新車電動車いす購入時13,700円～57,800円割引　※車種により異なる ○ －

高齢者自転車購入に際し、送料無料、粗品の進呈（かごカバー又は自転車カバー） ○ ○

入会金5.500円、入会事務手数料5,500円合計11,000円が無料 ○ ○

住宅
株式会社
渡邊工務店

ナゴヤハウジングセンター春日井会場
天然木の家・快適エコライフ

新築工事及びリフォーム工事1800万円以上（建物工事価格には、消費税は含みません。）
の契約をされた方に天然木で造った20万円相当のテーブルを進呈。
【特典条件】
・県内に住所地を有する運転経歴証明書の名義人又は、その２親等以内の親族までが対象

○ －

＊　当該警察署管内に、事業所を置くタクシー事業所のみ掲示しています。

●　この他にも、高齢者交通安全サポーター企業が有ります。「愛知県内サポーター一覧」、「業種別一覧」もご覧ください。

春日井

近鉄東美タクシー(株)

販売店
(株)シンエンス　中部支部

株式会社　東部

春日井タクシー(株)

企業（店舗）名

－

スポーツジム
○ ○テニスクラブNAS　サンマルシェ店

クラブ　入会事務手数料2,200円が無料
スクール　入会金4,400円、初年度登録料3,960円が無料

高齢者交通安全サポーター一覧

タクシー 70歳以上、運賃１割引 〇

愛知県警察

スポーツクラブNAS　サンマルシェ店


